CO Populaire Bois-Mermet 2024

dim. 03.03.2024 13:56

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl NOM Temps
Facile Court (7) 2.6 km 50 m 10P
1(51) 2(82) 3(53) 4(54) 5(55) 6(57) 7(58) 8(59) 9(61) 10(78)
Arr
1 Vonlanthen Mathis 26:01 2:41 3:41 5:49 7:39 10:26 13:01 14:52 18:21 20:12 23:37
2:41 1:00 2:08 1:50 2:47 2:35 1:51 3:29 1:51 3:25
26:01
2:23
2 Ingold Elynn 31:10 1:28 2:34 4:47 6:49 13:38 19:52 22:05 23:59 27:08 29:24
CO Lausanne-Jorat 1:28 1:06 2:13 2:02 6:49 6:14 2:13 1:54 3:09 2:16
31:10
1:45
3 Forster Mathieu 39:47 2:57 4:42 9:10 13:10 18:37 23:23 26:39 29:49 34:07 37:18
2:57 1:45 4:28 4:00 5:27 4:46 3:16 3:10 4:18 3:11
39:47
2:28
4 Szbke Vincent 57:41 3:37 5:37 12:02 16:53 22:41 31:08 35:39 41:23 44:46  49:50
ANCO 3:37 2:00 6:25 4:51 5:48 8:27 4:31 5:44 3:23 5:04
57:40
7:50
5 Ingold Philippe 1:01:10 4:35 6:48 11:39 16:45 33:30  40:59 44:53  49:15 52:53 57:20
4:35 2:13 4:51 5:06 16:45 7:29 3:54 4:22 3:38 4:27
1:01:10
3:50
6 Chollet Aline 1:04:47 5:05 8:34 16:16 22:20 29:14 37:09 42:24 49:43 53:29 59:45
5:05 3:29 7:42 6:04 6:54 7:55 5:15 7:19 3:46 6:16
1:04:47
5:01
7 Gomez Zoé 1:05:24 3:50 7:25 13:04 21:05 32:28 38:10 42:14 51:15 55:10 1:01:56
3:50 3:35 5:39 8:.01 11:23 5:42 4:04 9:.01 3:55 6:46
1:05:23
3:27
Facile Moyen (22) 3.6 km 60 m 14 P
1(51) 2(82) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57) 8(58) 9(59) 10(60)
11(61) 12(62) 13(63) 14(51) Arr
1 Turrian Nicolas 26:45 1:08 2:28 4:11 5:50 8:19 10:37 12:35 14:09 15:50 18:13
CO Lausanne-Jorat 1:08 1:20 1:43 1:39 2:29 2:18 1:58 1:34 1:41 2:23
20:19  22:08 23:27 25:21  26:45
2:06 1:49 1:19 1:54 1:23
2 Amaron Emeline 28:36 1:24 2:24 4:20 6:42 8:49 11:38 13:17 15:05 17:03 19:19
CO Lausanne-Jorat 1:24 1:00 1:56 2:22 2:07 2:49 1:39 1:48 1:58 2:16
21:42 23:35 25:07 27:16 28:35
2:23 1:53 1:32 2:09 1:19
3 Roth Léa 29:45 1:03 2:04 4:01 5:55 8:32 11:49 13:37 15:23 17:02 19:10
CO Lausanne-Jorat 1:03 1:01 1:57 1:54 2:37 3:17 1:48 1:46 1:39 2:08
21:47 24:26 25:53 28:19 29:45
2:37 2:39 1:27 2:26 1:25
4 Schroven Liese 31:22 1:11 2:24 4:11 5:43 7:36 9:59 17:58 19:55 21:45 23:28
1:11 1:13 1:47 1:32 1:53 2:23 7:59 1:57 1:50 1:43
25:50 27:27 28:39 30:17 31:22
2:22 1:37 1:12 1:38 1:04
5 Hostettler Manuel 31:27 1:59 3:05 5:20 7:57 10:00 12:27 14:32 16:24 18:49 21:21
CO Lausanne-Jorat 1:59 1:06 2:15 2:37 2:03 2:27 2:05 1:52 2:25 2:32
23:39 25:31 27:41 30:04 31:27
2:18 1:52 2:10 2:23 1:22
6 Margni-Martinez Sofia 32:20 1:30 2:46 4:43 6:34 9:26 12:02 13:52 16:04  18:07 20:40
CO Lausanne-Jorat 1:30 1:16 1:57 1:51 2:52 2:36 1:50 2:12 2:03 2:33
23:23 25:36 28:48 30:50 32:19
2:43 2:13 3:12 2:02 1:29
7 Shelton Syriel 33:14 1:36 2:27 3:51 5:36 7:06 11:48 14:46 16:42 18:02 25:45
Course d’orientation Lausanne 1:36 0:51 1:24 1:45 1:30 4:42 2:58 1:56 1:20 7:43
27:55 29:31 30:32 32:10 33:13
2:10 1:36 1:01 1:38 1:03
8 Chavez Daniel 34:15 1:19 2:19 4:23 6:46 8:45 11:16 18:22 19:57 22:45 24:53
1:19 1:00 2:04 2:23 1:59 2:31 7:06 1:35 2:48 2:08
27:26 29:20 30:57 32:47 34:15
2:33 1:54 1:37 1:50 1:27
9 Pisetta Michele 34:19 1:20 2:35 4:25 6:20 8:17 10:47 12:28 13:59 15:26 24:35
No 1:20 1:15 1:50 1:55 1:57 2:30 1:41 1:31 1:27 9:09
26:29 28:31 30:46 32:49 34:19
1:54 2:02 2:15 2:03 1:29
10 Carrer Brian 35:10 1:25 2:23 4:16 5:53 15:42 18:10 19:42 21:39 23:56 26:18
CO Lausanne-Jorat 1:25 0:58 1:53 1:37 9:49 2:28 1:32 1:57 2:17 2:22
28:27 30:07 31:34 33:47 35:10
2:09 1:40 1:27 2:13 1:22
11 Turrian Alexandre 35:11 2:35 3:43 6:11 8:20 10:35 13:21 15:39 18:30 21:26 24:19
2:35 1:08 2:28 2:09 2:15 2:46 2:18 2:51 2:56 2:53
26:39 29:25 31:43 33:46 35:11
2:20 2:46 2:18 2:03 1:24
12 Perler Caroline 35:13 1:19 2:19 4:46 7:21 10:07 13:15 15:04 17:14 22:53 25:07
1:19 1:00 2:27 2:35 2:46 3:08 1:49 2:10 5:39 2:14
27:48 29:19 30:54  33:38 35:12
2:41 1:31 1:35 2:44 1:34
13 Kuznetsova Tatiana 37:12 1:59 3:17 5:50 8:08 11:35 15:16 17:10 19:36 22:41 25:34
CO Lausanne-Jorat 1:59 1:18 2:33 2:18 3:27 3141 1:54 2:26 3:05 2:53
28:29 30:33 32:34 35:22 37:11
2:55 2:04 2:01 2:48 1:49
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl NOM Temps
Facile Moyen (22) 3.6km 60m 14 P (suite)
1(51) 2(82) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57) 8(58) 9(59) 10(60)
11(61) 12(62) 13(63) 14(51) Arr
14 Guex Sylvie 37:37 2:16 3:27 6:02 8:33 10:52 13:41 17:03 19:44  21:46  26:43
CO Lausanne-Jorat 2:16 1:11 2:35 2:31 2:19 2:49 3:22 2:41 2:02 4:57
29:33 31:27 33:15 36:00 37:37
2:50 1:54 1:48 2:45 1:36
15 Antonioli Anders 39:02 2:14 3:43 6:22 8:09 10:09 13:06 15:26 18:43 21:56 26:32
2:14 1:29 2:39 1:47 2:00 2:57 2:20 3:17 3:13 4:36
29:54  33:46 35:28 37:49 39:01
3:22 3:52 1:42 2:21 1:12
16 Mila Esteban 40:01 2:32 3141 6:18 8:16 11:27 15:52 19:13 23:46 26:32 29:33
2:32 1:09 2:37 1:58 3:11 4:25 3:21 4:33 2:46 3:.01
33:31 35:06 36:37 38:47  40:00
3:58 1:35 1:31 2:10 1:13
17 Perler Christian 43:46 2:21 3:56 6:50 9:37 12:29 16:18 18:23 21:40 25:54 29:15
2:21 1:35 2:54 2:47 2:52 3:49 2:05 3:17 4:14 3:21
33:07 35:34 37:40 40:51 43:46
3:52 2:27 2:06 3111 2:54
18 Szbke-Szunyog Benedek 46:34 2:06 4:03 7:23 9:47 13:11 17:40 20:29 23:48 27:52 31:32
ANCO 2:06 1:57 3:20 2:24 3:24 4:29 2:49 3:19 4:04 3:40
36:05 39:31  42:.02 45:12  46:33
4:33 3:26 2:31 3:10 1:21
19 Mayer Catherine 48:16 2:13 4:22 8:24 11:18 14:24 18:35 22:52 25:48 28:30 31:55
SCOM Mendrisio 2:13 2:09 4:02 2:54 3:06 4:11 4:17 2:56 2:42 3:25
35:56 39:08  41:56 46:06  48:16
4:01 3:12 2:48 4:10 2:09
20 Skory Heidi 54:12 3:23 4:55 8:11 11:26 15:17 18:55 21:09 23:56 33:56 37:07
CO Lausanne-Jorat 3:23 1:32 3:16 3:15 351 3:38 2:14 2:47 10:00 3:11
40:09 44:08 46:06 51:41 54:12
3:02 3:59 1:58 5:35 2:31
21 Gomez Martin 55:19 2:23 3:57 8:41 11:29 18:28 23:42 26:10 29:57 34:02 37:39
2:23 1:34 4:44 2:48 6:59 5:14 2:28 3:47 4:05 3:37
42:37 46:36 49:57 53:32 55:18
4:58 3:59 3:21 3:35 1:46
22 Pache Sandrine 1:14:50 4:15 6:48 12:02 17:29 22:30 29:32 35:08 39:48 44:25  49:.01
CO Lausanne-Jorat 4:15 2:33 5:14 5:27 5:01 7:02 5:36 4:40 4:37 4:36
1:00:00 1:03:41 1:06:59 1:11:48 1:14:50
10:59 3:41 3:18 4:49 3:01
Technique Court (18) 4.0 km 90 m 13P
1(65) 2(66) 3(67) 4(68) 5(69) 6(70) 7(56) 8(58) 9(71) 10(72)
11(83) 12(78) 13(62) Arr
1 Sémoroz Alain 30:08 1:38 3:00 6:49 9:06 10:46 12:39 16:07 18:23  20:32 22:38
CO Lausanne-Jorat 1:38 1:22 3:49 2:17 1:40 1:53 3:28 2:16 2:09 2:06
23:42  25:42  27:42  30:07
1:04 2:00 2:00 2:25
2 Fournier Yannick 33:01 1:42 2:58 7:09 9:16 10:56 13:46 17:47 20:12 22:36 24:51
CO Lausanne-Jorat 1:42 1:16 4:11 2:07 1:40 2:50 4:01 2:25 2:24 2:15
25:54 27:46 30:18 33:00
1:03 1:52 2:32 2:42
3 Juillerat Anaelle 38:58 2:06 7:26 10:49 13:34 15:27 17:35 21:25 23:59 26:25 29:09
2:06 5:20 3:23 2:45 1:53 2:08 3:50 2:34 2:26 2:44
31:08 33:24 36:01 38:58
1:59 2:16 2:37 2:56
4 Guenzi Georgia 40:09 2:11 4:21 7:58 10:55 13:00 15:38 19:34 22:13  25:03  27:49
Tous Azimuts Douai 2:11 2:10 3:37 2:57 2:05 2:38 3:56 2:39 2:50 2:46
29:04 34:45 37:20 40:09
1:15 5:41 2:35 2:48
5 Amaron Albert 42:06 2:47 5:06 9:52 13:14 15:19 18:08 21:59 25:41 29:02 31:45
CO Lausanne-Jorat 2:47 2:19 4:46 3:22 2:05 2:49 3:51 3:42 3:21 2:43
33:04  35:38 38:20 42:05
1:19 2:34 2:42 3:45
6 Bischoff Thomas 42:21 1:44 3:24 7:44 10:28 12:15 15:47 19:16 25:10 28:17 31:16
CARE Vevey 1:44 1:40 4:20 2:44 1:47 3:32 3:29 5:54 3:07 2:59
33:01 35:37 39:04 4221 27:07
1:45 2:36 3:27 3:16 *59
7 Chatagny Eliane 49:27 2:53 4:52 10:25 15:15 18:12 21:55 26:08 29:37 32:50 36:11
CA Rosé 2:53 1:59 5:33 4:50 2:57 3:43 4:13 3:29 3:13 3:21
37:51 41:01 44:42 49:26
1:40 3:10 341 4:44
8 Stuber Franziska 50:33 2:28 4:31 10:06 13:26 15:50 18:30 22:32 25:47 29:24 32:43
CO Lausanne-Jorat 2:28 2:03 5:35 3:20 2:24 2:40 4:02 3:15 3:37 3:19
34:24 42:39 45:48 50:33
1:41 8:15 3:09 4:45
9 Duvoisin Elisabeth 53:33 2:56 5:39 12:28 16:51 19:19 22:30 28:03 31:54 35:40 39:48
CO Lausanne-Jorat 2:56 2:43 6:49 4:23 2:28 3:11 5:33 3:51 3:46 4:08
41:40 45:43  49:39 53:32
1:52 4:03 3:56 3:53
10 Baumann Catherine 53:37 2:41 7:05 12:38 17:46 20:39 26:05 29:56 32:49 36:13 39:11
2:41 4:24 5:33 5:08 2:53 5:26 3:51 2:53 3:24 2:58
40:56 46:59  49:37 53:36
1:45 6:03 2:38 3:59
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Pl NOM Temps
Technique Court (18) 4.0km 90 m 13P (suite)
1(65) 2(66) 3(67) 4(68) 5(69) 6(70) 7(56) 8(58) 9(71) 10(72)
11(83) 12(78) 13(62) Arr
11 Schwab Peter 57:16 3:03 6:20 11:40 16:10 19:53 23:44 28:41 32:20 36:39 41:14
CO Lausanne-Jorat 3:03 3:17 5:20 4:30 3:43 3:51 4:57 3:39 4:19 4:35
43:00 4852 52:54 57:15
1:46 5:52 4:02 4:21
12 Graf Reto 59:17 3:10 5:54 12:24  17:42  21:.07 25:36 31:55 35:29 39:26 43:34
CO Lausanne-Jorat 3:10 2:44 6:30 5:18 3:25 4:29 6:19 3:34 3:57 4:08
45:28  49:28  54:52 59:17
1:54 4:00 5:24 4:25
13 Cuperus Nathalie 1:04:05 2:53 7:38 13:08 17:46 20:52 25:16 31:48 36:39 41:47 45:30
GCO Gruyere 2:53 4:45 5:30 4:38 3:06 4:24 6:32 4:51 5:08 3:43
47:34  51:12  55:39 1:04:05
2:04 3:38 4:27 8:25
14 Fitzpatrick Siobhan 1:07:11 4:16 7:44 14:09 19:08  22:37 26:57 3321 38:18  43:.05 47:25
4:16 3:28 6:25 4:59 3:29 4:20 6:24 4:57 4:47 4:20
49:45 54:51 1:01:30 1:07:10
2:20 5:06 6:39 5:40
15 Chatagny Bertrand 1:07:44 3:34 12:14 17:47 23:01 27:02 32:08 37:33 41:44 45:04 48:21
CA Rosé 3:34 8:40 5:33 5:14 4:01 5:06 5:25 4:11 3:20 3:17
50:26  58:46 1:02:45 1:07:43
2:05 8:20 3:59 4:58
Baud Christine pm 2:37 6:57 12:00 15:09 17:24 20:16 24:36  27:55 31:10 34:.08
CO Lausanne-Jorat 2:37 4:20 5:03 3:09 2:15 2:52 4:20 3:19 3:15 2:58
36:33 3928 - 41:13
2:25 2:55 1:45
Renevey Roland pm 2:19 5:19 11:25 14:51 17:54  21:40 25146 28556 33:55 3711
CA Rosé 2:19 3:00 6:06 3:26 3:03 3:46 4:06 3:10 4:59 3:16
41:02  44:11 - 46:02
3:51 3:09 1:50
Kruithof Dorien pm 3:30 6:27 12:36 16:52 20:46 25:20 31:17 35:37 39:33 44:22
CO Lausanne-Jorat 3:30 2:57 6:09 4:16 3:54 4:34 5:57 4:20 3:56 4:49
46:15  52:37 - 54:59
1:53 6:22 2:21
Technique Moyen (29) 5.8 km 140 m 17 P
1(66) 2(53) 3(74) 4(54) 5(56) 6(57) 7(71) 8(72) 9(83) 10(78)
11(75) 12(65) 13(67) 14(68) 15(70) 16(76) 17(77) Arr
1 Grolimund Raphaél 42:04 2:57 4:54 6:23 7:16  10:31  11:36 17:21 19:02  20:16 22:12
Make Me Run 2:57 1:57 1:29 0:53 3:15 1:05 5:45 1:41 1:14 1:56
24:04  25:45 29:23  31:36 34:16 38:06 40:33  42:04
1:52 1:41 3:38 2:13 2:40 3:50 2:27 1:30
2 Caprez Thomas 46:41 3:40 6:01 7:42 8:59 14:03 15:02 19:33 21:48 22:58 25:17
Footing club Lausanne 3:40 2:21 1:41 1:17 5:04 0:59 4:31 2:15 1:10 2:19
27:02 28:45 32:35 35149  38:10 42:12  45.00 46:41
1:45 1:43 3:50 3:14 2:21 4:.02 2:48 1:40
3 Schmutz Samuel 46:48 2:45 4:56 6:42 7:48 11:25 12:34 17:28 19:51  20:51  24:08
- 2:45 2:11 1:46 1:06 3:37 1:09 4:54 2:23 1:00 3:17
26:22 28:29 31:56 35:00 37:50 41:29 44:57 46:48
2:14 2:.07 3:27 3:04 2:50 3:39 3:28 1:50
4 de Weert Evelien 46:51 5:09 7:39 9:34 10:36 14:16 15:30 19:40 21:49 23:06 25:04
CO Lausanne-Jorat 5:09 2:30 1:55 1:02 3:40 1:14 4:10 2:09 1:17 1:58
26:51 28:50 32:34 35:21  38:13 42:16  45:.04  46:51
1:47 1:59 3:44 2:47 2:52 4:03 2:48 1:46
5 Cuperus Yvana 46:52 3:02 5:26 7:22 8:25 12:10 13:29 17:35 19:38  21:11  24:00
GCO Gruyere 3:02 2:24 1:56 1:03 3:45 1:19 4:06 2:03 1:33 2:49
26:09 28:26  32:22 34:52 37:34 41:11 44551 4651
2:09 2:17 3:56 2:30 2:42 3:37 3:40 2:00
6 Fah Sokoloff Manon 47:11 3:08 5:39 7:24 8:29 12:22 13:35 17:52 19:47  20:54  23:06
OLC Kapreolo 3:08 2:31 1:45 1:05 3:53 1:13 4:17 1:55 1:07 2:12
26:42 28:55 32:38 35:11  37:58 42:09 4511 4711
3:36 2:13 3:43 2:33 2:47 4:11 3:02 1:59
7 Wipfli Julia 48:26 2:42 5:15 7:09 8:12 12:05 13:39 17:30 19:39  20:55  23:21
OLG Goldau 2:42 2:33 1:54 1:03 3:53 1:34 3:51 2:09 1:16 2:26
25:27 29:39 33220 35:57 38:36 43:02 46:09  48:26
2:06 4:12 3:41 2:37 2:39 4:26 3:07 2:16
8 Morel Florent 49:47 3:06 5:33 7:29 8:43 12:44 14:03 18:42 21:06 22:23 24:43
3:06 2:27 1:56 1:14 4:01 1:19 4:39 2:24 1:17 2:20
26:44  29:12  33:53 36:41  40:05  44:34  AT7:44  49:47
2:01 2:28 4:41 2:48 3:24 4:29 3:10 2:02
9 Ingold Christophe 50:12 3:24 6:04 7:57 9:21 13:47 15:21 19:45  22:.09  23:27 26:21
CO Lausanne-Jorat 3:24 2:40 1:53 1:24 4:26 1:34 4:24 2:24 1:18 2:54
28:34  30:58  34:53 37:28  40:05 44:35 48:13 50:11
2:13 2:24 3:55 2:35 2:37 4:30 3:38 1:58
10 Gendroz Valentin 50:20 3:16 5:53 8:03 9:13 13:30 15:10 19:17 21:48 23:07 25:30
CO Lausanne-Jorat 3:16 2:37 2:10 1:10 4:17 1:40 4:07 2:31 1:19 2:23
27:40  30:00 34:37 3754 40:22  44:42  48:34  50:19
2:10 2:20 4:37 3:17 2:28 4:20 3:52 1:45
11 Deplancke Jonas 50:45 2:51 5:05 7:00 8:18 12:03 13:12 17:29 19:44 21:03 23:36
CO Lausanne-Jorat 2:51 2:14 1:55 1:18 3:45 1:09 4:17 2:15 1:19 2:33
25:47 28:08 32:39 35:34 38:41 45:05 48:47 50:44
2:11 2:21 4:31 2:55 3:07 6:24 3:42 1:57



CO Populaire Bois-Mermet 2024

dim. 03.03.2024 13:56

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl NOM Temps
Technigque Moyen (29) 5.8 km 140 m 17 P (suite)
1(66) 2(53) 3(74) 4(54) 5(56) 6(57) 7(71) 8(72) 9(83) 10(78)
11(75) 12(65) 13(67) 14(68) 15(70) 16(76) 17(77) Arr
12 Roth Steve 50:55 3:51 6:16 8:09 9:36 13:47 15:04 19:34 22:01 23:10 25:20
CO Lausanne-Jorat 3:51 2:25 1:53 1:27 4:11 1:17 4:30 2:27 1:09 2:10
27:38  30:06  34:10 37:04  40:13 45:01 48:48 50:54
2:18 2:28 4:04 2:54 3:09 4:48 3:47 2:06
13 Baud Sandrine 51:20 3:40 6:13 8:15 9:29 13:32 14:55 19:21 21:47  23:10  25:50
CO Lausanne-Jorat 3:40 2:33 2:02 1:14 4:03 1:23 4:26 2:26 1:23 2:40
30:10 32:16 36:54 39:30 42:01  46:09  49:23  51:20
4:20 2:06 4:38 2:36 2:31 4:08 3:14 1:56
14 Gerhard Matthieu 52:06 3:08 5:27 7:11 8:14 12:00 13:32 17:49 19:54  21:18  23:15
CO Lausanne Jorat 3:08 2:19 1:44 1:03 3:46 1:32 4:17 2:05 1:24 1:57
26:35 28:55 34:39 37:51  41:27 46:31 50:06 52:06
3:20 2:20 5:44 3:12 3:36 5:04 3:35 1:59
15 Cuperus Johan 52:07 4:09 6:46 8:37 9:44 13:41 15:00 19:35 22:11 23:30 26:12
GCO Gruyere 4:09 2:37 1:51 1:07 3:57 1:19 4:35 2:36 1:19 2:42
28:32 31:30 36:03 39:16  41:54 45:28  49:28  52:07
2:20 2:58 4:33 3:13 2:38 3:34 4:00 2:38
16 Ecoffey Pierre 52:21 3:26 6:01 8:04 9:11 15:16 16:37 21:10 23:06 24:16 27:04
CO Lausanne-Jorat 3:26 2:35 2:03 1:07 6:05 1:21 4:33 1:56 1:10 2:48
29:30 31:46  36:58  40:05 43:.00 46:50 50:17 52:21
2:26 2:16 5:12 3:07 2:55 3:50 3:27 2:03
17 Lim Sarah 54:21 3:03 5:49 7:52 8:57 13:28 14:51 19:44  22:16  23:27 26:20
Tjuringa Orienteers 3:03 2:46 2:03 1:05 4:31 1:23 4:53 2:32 1:11 2:53
28:35 3051 35:02 37:40 41:32  48:27 52:18 54:21
2:15 2:16 4:11 2:38 3:52 6:55 3:51 2:02
18 Baumann Andy 55:14 4:.07 6:57 10:05 11:37 16:01 18:10 23:13 25120  26:27 28:45
4:.07 2:50 3:08 1:32 4:24 2:09 5:03 2:.07 1:07 2:18
30:54 33:21 37:42 40:59 44:49 49:09 52:55 55:13
2:09 2:27 4:21 3:17 3:50 4:20 3:46 2:18
19 Bernasconi Giorgio 55:20 3:36 6:14 8:21 9:27 13:35 1522  20:24  23:13  25:34  28:39
SCOM Mendrisio 3:36 2:38 2:07 1:06 4:08 1:47 5:02 2:49 2:21 3:05
30:52 33:22 37:45 40:49 45:08 49:25 53:13 55:19
2:13 2:30 4:23 3:.04 4:19 4:17 3:48 2:06
20 Hostettler Aurélie 58:14 3:54 6:48 8:48 10:08 15:58 17:41  22:51 25:11  26:55  29:37
CO Lausanne-Jorat 3:54 2:54 2:00 1:20 5:50 1:43 5:10 2:20 1:44 2:42
32:36 35:14 39143  43:12 46:04 51:29 5555  58:13
2:59 2:38 4:29 3:29 2:52 5:25 4:26 2:18
21 Bally Nathan 1:00:20 3:39 6:30 8:29 9:44 16:20 17:52 22:58 25:56  27:21  31:17
CO Lausanne-Jorat 3:39 2:51 1:59 1:15 6:36 1:32 5:06 2:58 1:25 3:56
33:36  36:21  41:52  45.08  49:55 54:40  58:22 1:00:20
2:19 2:45 5:31 3:16 4:47 4:45 3:42 1:57
22 Fleury Perry 1:01:11 3:47 6:35 9:05 10:22 15:47 17:23 23:00 26:07 27:54 31:32
CO Lausanne-Jorat 3:47 2:48 2:30 1:17 5:25 1:36 5:37 3:.07 1:47 3:38
33:59 36:34 42:06 45:57 49:08 55:06 58:55 1:01:10
2:27 2:35 5:32 3:51 3:11 5:58 3:49 2:15
23 Skory Giorgio 1:02:23 3:48 6:46 9:24  10:49 17:13 18:59  24:21 26:45  28:.01  30:57
CO Lausanne-Jorat 3:48 2:58 2:38 1:25 6:24 1:46 5:22 2:24 1:16 2:56
33:22  36:21 4155  45:35  49:58 56:17 1:00:08 1:02:22
2:25 2:59 5:34 3:40 4:23 6:19 351 2:14
24 Knuchel Jean-Rodolphe 1:02:25 4:16 7:40 10:12 11:41 16:50 18:46  23:14  26:38  28:08  31:46
CO Lausanne-Jorat 4:16 3:24 2:32 1:29 5:09 1:56 4:28 3:24 1:30 3:38
34:29  37:23  42:47  46:29 49140 55:17 59:54 1:02:24
2:43 2:54 5:24 3:42 3:11 5:37 4:37 2:30
25 Grando Alicia 1:06:16 3:20 6:11 8:53 10:13 15:17 16:52 22:44  26:20 27:55  33:24
3:20 2:51 2:42 1:20 5:04 1:35 5:52 3:36 1:35 5:29
35:52 3850 44:32 48:.02 51:47 58:31 1:03:36 1:06:16
2:28 2:58 5:42 3:30 3:45 6:44 5:05 2:40
26 Naceur Najla 1:06:50 4:23 8:34 11:22 12:48 18:41 20:20 27:32 30:10 32:02 35:24
CO Lausanne-Jorat 4:23 4:11 2:48 1:26 5:53 1:39 7:12 2:38 1:52 3:22
38:08 41:05 46:23 50:04 53:21 58:43 1:04:22 1:06:49
2:44 2:57 5:18 3:41 3:17 5:22 5:39 2:27
Bischoff Laurent pm 2:38 4:39 6:35 7:31 10:48 11:55 16:25 18:23 19:46 21:35
CARE Vevey 2:38 2:01 1:56 0:56 3:17 1:07 4:30 1:58 1:23 1:49
24:40 26:27 - 31:27  33:46 37:15  40:06  41:53
3:05 1:47 5:00 2:19 3:29 2:51 1:47
Pilloud Elisabeth pm 4:31 759 10:19  11:42  16:03 17:35 23:16  26:04 27:25  29:54
CO Lausanne-Jorat 4:31 3:28 2:20 1:23 4:21 1:32 5:41 2:48 1:21 2:29
32:02 3455 - 41:32 45:08 50:49 54:28 56:44
2:08 2:53 6:37 3:36 5:41 3:39 2:16
Kruithof Egbert pm 6:04 10:14 13:25 15:29  22:12 24:25  32:35 36:55  38:48  42:52
CO Lausanne-Jorat 6:04 4:10 3:11 2:04 6:43 2:13 8:10 4:20 1:53 4:04
46:05 50:09 - 59:53 1:06:04 1:14:50 1:20:09 1:23:58
3:13 4:04 9:44 6:11 8:46 5:19 3:49
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Pl NOM Temps
Technique Long (24) 7.7km 170 m 21P
1(66) 2(67) 3(68) 4(70) 5(76) 6(58) 7(71) 8(72) 9(78) 10(62)
11(65) 12(66) 13(53) 14(74) 15(54) 16(56) 17(57) 18(60) 19(61) 20(83)
21(63) Arr
1 Wichoud Jérémie 43:05 2:27 4:48 6:34 8:21 11:20  13:42 15:18 16:54  19:04  20:51
CO Lausanne-Jorat 2:27 2:21 1:46 1:47 2:59 2:22 1:36 1:36 2:10 1:47
23:52  25:02 26:52 28:19 29:06 32:02 33:01 36:33 38:00 38:44
3:01 1:10 1:50 1:27 0:47 2:56 0:59 3:32 1:27 0:44
41:18  43:05
2:34 1:46
2 Chapsal Thibault 45:20 2:17 4:42 6:39 8:28 11:27 14:07 15:44 18:19 20:34 22:25
CARE Vevey 2:17 2:25 1:57 1:49 2:59 2:40 1:37 2:35 2:15 1:51
25:34 26:53 28:58 30:29 31:17 34:15 35:11 38:46 40:12 41:00
3:09 1:19 2:05 1:31 0:48 2:58 0:56 3:35 1:26 0:48
43:39 45:19
2:39 1:40
3 Pope Alexander 45:53 2:14 4:37 6:33 8:21 11:59 14:32 16:29 18:14 20:23 22:11
OL Regio Burgdorf 2:14 2:23 1:56 1:48 3:38 2:33 1:57 1:45 2:09 1:48
25:15 26:28 28:30 30:07 31:11 34:17 35:20 39:14 40:43 41:36
3:04 1:13 2:02 1:37 1:04 3:06 1:03 3:54 1:29 0:53
44:15 45:52
2:39 1:37
4 Périn Mathieu 49:17 2:15 5:11 7:11 9:11 12:31 15:25 17:36 19:31 21:51 23:25
CO Lausanne-Jorat 2:15 2:56 2:00 2:00 3:20 2:54 2:11 1:55 2:20 1:34
27:15 28:27 30:24 32:13 33:14 36:33 37:41 41:47 43:22 44:28
3:50 1:12 1:57 1:49 1:.01 3:19 1:08 4:06 1:35 1:06
47:32 49:17
3:04 1:44
5 Gendroz Raoul 49:59 2:32 5:29 7:26 9:12 11:58 14:32 16:14 - e e
CO Lausanne-Jorat 2:32 2:57 1:57 1:46 2:46 2:34 1:42
----- 49:59
33:44
6 Mahieu Pierre 50:09 3:06 5:49 7:39 10:14 13:18 16:03 17:52 19:35 21:56 23:42
Tous Azimuts Douai 3:06 2:43 1:50 2:35 3:04 2:45 1:49 1:43 2:21 1:46
26:56 28:22 30:26 32:10 33:03 36:41 37:47 42:05 43:39 4531
3:14 1:26 2:04 1:44 0:53 3:38 1:06 4:18 1:34 1:52
48:20 50:09
2:49 1:48
7 Schrago Grégoire 50:44 2:25 5:46 8:03 10:51 14:28 17:12 19:14 20:59 23:16 25:14
CA Rosé 2:25 3:21 2:17 2:48 3:37 2:44 2:02 1:45 2:17 1:58
28:53 30:10 32:15 33:48 34:44 38:02 39:18  43:24  45:.04  46:04
3:39 1:17 2:05 1:33 0:56 3:18 1:16 4:06 1:40 1:00
49:00 50:44
2:56 1:43
8 Hoyois Jonas 52:00 2:47 6:04 8:14 10:11 13:06 15:54 17:47 19:47 22:17 24:02
CARE Vevey 2:47 3:17 2:10 1:57 2:55 2:48 1:53 2:00 2:30 1:45
27:38 28:54 31:11 32:59 33:57 37:22 38:24 44:03 45:51 47:03
3:36 1:16 2:17 1:48 0:58 3:25 1:02 5:39 1:48 1:12
50:00 51:59
2:57 1:59
9 Brugger Joseph 52:45 3:28 6:39 8:47 10:41 13:54 16:34 18:19 20:15 22:58 24:40
OLC Omstrom Sense 3:28 3:11 2:08 1:54 3:13 2:40 1:45 1:56 2:43 1:42
28:29 29:58 32:09 33:57 34:58 38:23 39:25  44:17 45:57 A47:47
3:49 1:29 2:11 1:48 1:.01 3:25 1:02 4:52 1:40 1:50
50:57 52:45
3:10 1:47
10 Bonnet Pierre 53:03 2:52 6:04 8:43 10:41 16:01 18:39 21:15 23:24 25:38 27:38
2:52 3:12 2:39 1:58 5:20 2:38 2:36 2:09 2:14 2:00
30:46 32:18 34:29 36:15 37:03 40:29 41:41 45:34  47:11  48:28
3:08 1:32 2:11 1:46 0:48 3:26 1:12 3:53 1:37 1:17
51:28 53:03
3:00 1:34
